cuaret. parcite q̄so aut par. parci-
te ubi huiusmodi: nō uos talis alt-
cacio decet: uirtutū est inhonesta
otentio. Porro uider inclinans se
digito scribebat intra. Prout aut
ūba scripture que par ip̄a legit in
aurib⁹ om̄iū. ea siquidē p̄ius alli-
debat. Nec dicit p̄i si adam n̄ mo-
riatur. et hec dicit p̄i nisi m̄iam
p̄sequat. Fiat mors bona et h̄t utra-
q; qd̄ petit. Obstupuere om̄s in ū-
bo sapie. et forma p̄p̄ositionis parit̄
atq; iudici. Siquidē manifestum
fuit nullā eis querimouie occasio-
nē relinqui. siquidē fieri posset
qd̄ utraq; petebat. ut et moreret
adam et p̄sequer̄ m̄iam. S; id quom̄
fiet inquit. Mors crudelissima
et amarissima mors triblis et ip̄o hor-
renda auditu: bona fieri quam
fieri potit ratōne. At ille. Mors
m̄it̄ p̄cōr̄ pessima. S; p̄ciosa potest
fieri mors scōr̄. An n̄ erit p̄ciosa si
fuit uite ianua. porta gl̄e. Preci-
osa inquit. S; qui fiet istud. Fie-
ri ait potest. si excaitate moriatur
quis. utiq; qui nichil debeat mor-
ti. Neq; enī detinere potit mors ī-
uoxiū. S; forabitur ut scriptū est
maxilla leuiathan. et destruet̄ pa-
ries medius. soluetq; chaos mag-
nū. qd̄ n̄t̄ mortē uitāq; firmatū
ē. Nimirū caritas fortis ut mors
īmo et fortior morte. si fortis illius
intrauit atriū alligabit eū et diri-
piet utiq; uasa eius. S; et ip̄o tran-
situ suo ponet p̄fundū maris uia
ut t̄seant liberati. Bonus visus

40
est sermo ut pote fidelis et dignus
om̄i acceptatione. S; ubi potit ille
innocens inueniri. qui mori uelit
n̄ ex debito: nō ex malo m̄ito: S; ex
beneplacito suo. Circuit ueritas
orbem t̄re. et nemo m̄idus a corde.
nec infans cui est un⁹ diei uita sup-
t̄ram. S; et m̄ia celū om̄e plustrat.
et in anglis quorū ne dixim̄ prauita-
tē. minorē inueit̄ caritatē. Nimi-
rū alij hec uictoria debebat. quo ma-
iorē nemo caritatē haberet. ut aīam
poneret p̄ seruis inutilib⁹ et indignis.
Nam et si ip̄e iam nō dicit nos seruos.
hoc ip̄m̄ in m̄se dilectōis est. et exi-
mie dignacōis. Nos aut̄ et si om̄ia
que p̄cepta sunt nobis facem⁹. quid
aliud dicē deberem⁹ nisi quia serui
inutiles sum⁹. S; quis enī sup̄ hoc
uenire p̄sumeret. **B**eteunt
ad p̄stituta diē. uitas et m̄ia. anxie
plurimū n̄ in uento qd̄ desiderabant.
Cum uō seorsū par consolans eas.
uos inq̄t uestitis quit̄m̄ nec cogi-
tatis. n̄ est qui faciat bonū hoc n̄
ē usq; ad unū. Qui consiliū dedit.
ferat auxiliū. Intellexit rex qd̄
loquetur. et ait. Peuitet me fe-
cisse hōiem. Pena inq̄t me tenet.
m̄ incubit sustinē penā. penā iam
agē p̄ hōiē que creau. Tunc
ergo dixit. Ecce uenio. Non enī
potest hic calix t̄sire nisi bibam
illū. Et accersito p̄cū gabriele.
uade inq̄t dic filie syon. ecce rex
tuus. Festinauit ille et ait. Ad-
orna thalamū tuū syon. et suscipe
regem. Porro uenturū regem.